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Kuvendi Komunal Rahovee/Skupstina Opitine Orahovac/Municipal Assembly Rahovee

Komiteti pér Komunitete

01 Nr. 04/18
Rahovee, 11.10.2018

Ftoheni gé t& mermi pjesé né mbledhje e Komitetit pér Komunitete & Komunés s¢ Rahovecit e
cila do t& mbahet mé 19 Tetor 2018, me fillim né ora 10:00, né sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété

REND DITE

1. Aprovimi i procesverbali nga mbledhjes sé€ kaluar,

&

Shqyrtimi i paqartésive t& rasteve sociale dhe problemi i papunésisé s& komuniteteve

3. Ofrimi emergjent i ndihmés momentale familjeve n& nevojé gjaté sezonit dimérore,
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